小倉織

令和５年１１月２４日

北九州市小倉北区役所
報道機関各位

１ 開催期間

 令和 5 年 12 月 1 日(金)～令和 5 年 12 月 17 日（日）
 ※開催日は状況によって変わることがあります。

２ 実施時間
 18 時～21 時

３ 場   所
 紫江 ’s 前水上ステージ

４ 設置台数
 大人用自転車  2 台

 子ども用自転車 1 台

自転車を漕いで発電させる “電気代を使わない”環境に配慮した
イルミネーションです。

子ども用自転車も設置しているので、小さなお子様から大人まで、

幅広い世代の方に楽しんでいただけます。

御多忙中恐縮ですが、取材方よろしくお願い申し上げます。

漕いで点灯！

小倉イルミネーション 2023

イ ル ミ
p r e s e n t e d  b y 小 倉 け い り ん ・ B O A T  R A C E 若 松

北九州市制 60 周年記念事業小倉イルミネーション 2023 に

期間限定で「体験型イルミネーション」が出現！

【問い合わせ】
小倉北区役所総務企画課 担当：廣藤、政時（係長）電話：093-582-3335

水上ステージから見える
小倉イルミネーション

自転車自家発電イルミ設置ブース  イメージ図